Polozkovity rozpocet na projekt na rok 2019
do vySky schvalenej dotacie a inych zdrojov

Priloha €. 1 zmluvy

Prijemca dotacie Obec Zaskov

Okres Dolny Kubin

Vyska dotacie (€) z rozhodnutia 5 000,00 skuto¢na 5 000,00

Vys$ka inych zdrojov (€) Z rozhodnutia 263,16 skuto¢na 1 497,40

Celkové naklady projektu (€) 5 263,16 6 497,40

Merna Jednotkovs
P. ¢ N4zov polozky MnoZstvo jednotka (ks, | ©¢Cmotkova Suma (€)
M2 me at &) cena (€)

1 |Drevena gulatina 5 m3 100,00 500,00
2 Lomovy kamen 20 t 9,50 190,00
3 |Piesok 1 t 20,00 20,00
4 |Strk rie¢ny 5 t 23,00 115,00
5 |Kamenna Stiepka 20 t 85,00 1 700,00
6 |Lavicka beton 4 ks 290,00 1 160,00
7 |Ko6S beton 4 ks 290,00 1 160,00
8 |Javor polny 5 ks 35,00 175,00
9 Javor mlie¢ny 5 ks 35,00 175,00
10 |Brezarevisla 5 ks 49,00 245,00
11 |Lipa malolista 3 ks 45,00 135,00
12 |Borovica lesna 3 ks 39,00 117,00
13 |Borovica ¢ierna 4 ks 49,00 196,00
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14 |Borovica himaldjska 4 ks 29,00 116,00
15 |Jedl'a Nordmanova 6 ks 39,00 234,00
16 |Pagastan Konsky 5 ks 20,00 100,00
17 |Papernik uzkolisty 7 ks 2,90 20,30
18 [Levandula uzkolista 7 ks 2,50 17,50
19 |Margaréta 15 ks 2,50 37,50
20 | Vrbica vrbolista 10 ks 2,90 29,00
21 |Iskernik velky 8 ks 2,90 23,20
22 |Cerkag peniazkovity 5 ks 2,90 14,50
23 JAlchemilka mikka 6 ks 2,90 17,40
24 -
25 -
26 -
27 -
28 -
29 -
30 -
31 -

32
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SPOLU

6 497,40

UPOZORNENIE:

Nazvy polozZiek, mnoZstva a merné jednotky jednotlivych poloziek musia byt’ zhodné s tymi, ktoré boli uvedené v
polozkovitom rozpocte predlozenom spolu so Ziadostou 0 poskytnutie podpory formou dotacie z
Environmentalneho fondu na rok 2019 v ramci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre kazdy riadok v tabulke poloZkovitého rozpo¢tu musia byt’ vyplnené tidaje vo vietkych stipcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byt uvedené s DPH.

V zaskove, dia

Spracoval:

Peciatka a podpis
Statutarneho organu
ziadatel'a

Peciatka a podpis
dodavatela



